
 1 

 P R O G R A M  
19. jednání Rady HMP, které se koná dne 17. 6. 2024 

 
od 10.00 hod. 

 

 

 

BOD  

1.  Určení ověřovatelů zápisu 

2.  Schválení programu jednání 

3.  Schválení zápisu: 

      - ze 17. jednání Rady HMP ze dne 3. 6. 2024  

 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

4.  51841 

 

VH 

k účetní závěrce společnosti Technologie 

hlavního města Prahy, a.s. za rok 2023 
 

radní Hroza 10.10 Ing. Paneš, Ph.D. 

představenstvo 

THMP, a.s. 

dozorčí rada 

THMP, a.s. 

 

5.  51828 k doporučení pro zastupování hl. m. Prahy 

a ke způsobu hlasování na valné hromadě 

společnosti Pražská energetika Holding 

a.s. konané dne 21. 6. 2024 
 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.15 Ing. Paneš, Ph.D. 

6.  52032 k návrhu na organizační opatření 

související se změnami příspěvkové 

organizace Pražské společenství 

obnovitelné energie, p.o. 
 
 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.20 RNDr. Kyjovský 

7.  51487 k návrhu na uzavření dohody o narovnání 

se Státním fondem dopravní 

infrastruktury za účelem zajištění stavby 

„rekonstrukce budovy Státního fondu 

dopravní infrastruktury“ 
 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

10.25 Ing. Šíma 

PhDr. Hájek, 

gen. řed. TSK 

hl.m. Prahy, a.s. 

8.  51516 

 

k dalšímu postupu přípravy stavby č. 

9567 Radlická radiála JZM – Smíchov 
 
 

I. náměstek 

primátora Hřib 

10.30 Mgr. Soják 

9.  51694 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. 

č. 1753/24 v k.ú. Hlubočepy, v  obci 

Praha do vlastnictví hlavního města Prahy 
 
 

I. náměstek 

primátora Hřib 

10.35 Mgr. Soják 

10.  52014 

 

k návrhu na pořízení změny ÚP - 

196/2018 (fáze "podnět", vlna 18) 

--- 

MČ Praha - Libuš 
 
 

náměstek 

primátora 

Hlaváček 

10.40 Ing. arch. Foglar 

Mgr. Boháč, 

ředitel IPR HMP 



 2 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

11.  50175 k návrhu změny/úpravy ÚP a jejího 

vydání – U 1362 (fáze „návrh“ + „OOP“, 

vlna 07) 

--- 

MČ Praha 6 

 

- stažen 15.1.24 

 

náměstek 

primátora 

Hlaváček 

 

10.45 Ing. arch. Foglar 

Mgr. Boháč, 

ředitel IPR HMP 

12.  51483 k návrhu na změnu zřizovací listiny 

Institutu plánování a rozvoje hlavního 

města Prahy, příspěvkové organizace 

zřízené hl. m. Prahou 
 

 

náměstek 

primátora 

Hlaváček 

10.50 Mgr. Boháč, 

ředitel IPR HMP 

13.  52007 k návrhu Smlouvy o spolupráci ke změně 

ÚP Z 3205 dle Metodiky spoluúčasti 

investorů na rozvoji území hl.m. Prahy 
 

 

náměstek 

primátora 

Hlaváček 

 

10.55  

14.  50952 k zahájení přípravy k budoucímu 

přechodu na in-house model spolupráce 

mezi hl. m. Prahou a spol. Pražské služby, 

a.s. v zajišťování komplexních služeb 

odpadového hospodářství na území hl. m. 

Prahy 
 
 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

11.00 RNDr. Kyjovský 

15.  51331 Akční plán Kulturní politiky Hlavního 

města Prahy 22+ na rok 2024 
 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

 

11.05 MgA. Sulženko, 

Ph.D. 

16.  51802 k doporučení pro zastupování hl.m. Prahy 

a ke způsobu hlasování na řádné valné 

hromadě společnosti Kongresové centrum 

Praha, a.s. 
 

 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

 

11.10 Ing. Paneš, Ph.D. 

 

17.  51080 k uzavření Smlouvy o dílo na zajištění 

obnovy veřejného osvětlení se společností 

Technologie hlavního města Prahy, a.s., a 

ke změně názvu investiční akce a k 

úpravě celkových nákladů investiční akce 

v roce 2024 

 

radní Hroza 11.15 Ing. Rak 

T. Jílek, předs. 

předst. THMP, 

a.s. 

Ing. Novotný, 

místopředseda 

THMP, a.s. 

 

18.  50227 obchodní model využití reklamních ploch 

na veřejném osvětlení a městském 

mobiliáři spravovaných společností 

Technologie hl. m. Prahy 
 

radní Hroza 11.20 T. Jílek, předs. 

předst. THMP, 

a.s. 

Ing. Novotný, 

místopředseda 

předst. THMP, 

a.s. 

 

19.  51829 k doporučení pro zastupování hl. m. Prahy 

a ke způsobu hlasování na řádné valné 

hromadě společnosti VODA Želivka, a.s. 

konané dne 25. 6. 2024 
 
 

radní Hroza 11.25 Ing. Paneš, Ph.D. 

 



 3 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

20.  51799 k návrhu na jmenování ředitelky 

příspěvkové organizace Gymnázium 

Praha 5, Na Zatlance 11 
 

 

radní Klecanda 11.30 Mgr. Němcová 

Mgr. Škorpíková 

21.  51877 k návrhu na jmenování ředitelky 

příspěvkové organizace Taneční 

konzervatoř hlavního města Prahy, Praha 

1, Křížovnická 7 
 

 

radní Klecanda 11.35 Mgr. Němcová 

MgA. Morávková 

22.  51928 k návrhu na jmenování ředitele 

příspěvkové organizace Hotelová škola a 

Gymnázium Radlická, se sídlem Praha 5, 

Radlická 591/115 
 

 

radní Klecanda 11.40 Mgr. Němcová 

Mgr. Olšovský, 

MBA 

23.  51934 k návrhu na jmenování ředitele 

příspěvkové organizace Střední škola, 

Základní škola a Mateřská škola, Praha 

10, Chotouňská 476 
 

 

radní Klecanda 11.45 Mgr. Němcová 

Mgr. Palatý 

24.  52006 k návrhu na jmenování ředitelky 

příspěvkové organizace Pedagogicko-

psychologická poradna pro Prahu 7 a 8 
 

 

radní Klecanda 11.50 Mgr. Němcová 

Mgr. Chumová 

25.  52039 k návrhu na jmenování ředitele 

příspěvkové organizace Střední 

průmyslová škola strojnická, škola 

hlavního města Prahy, Praha 1, Betlémská 

4/287 
 
 

radní Klecanda 11.55 Mgr. Němcová 

Mgr. Prutyszyn 

26.  51952 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v kapitole 04 - 

Školství, mládež a sport a v kapitole 10 - 

Pokladní správa na rok 2024 a poskytnutí 

dotací z rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na 

rok 2024 městským částem 
 

 

radní Kovářík 
 

radní Klecanda 

12.00 Mgr. Němcová 

27.  51545 k záměru odboru informatických činností 

MHMP na realizaci veřejné zakázky 

rozdělené na části „Mapování prvků 

digitální technické mapy v rámci projektu 

Rozvoj DTM HMP", k návrhu na 

zavedení nové investiční akce a na úpravu 

rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v kap. 09 a 

kap, 10 v roce 2024 
 
 

radní Mazur 12.05 Mgr. Károly 

28.  51803 k návrhu na uzavření směnné smlouvy s 

dorovnáním mezi hlavním městem Prahu 

a Vysokou školou uměleckoprůmyslovou 

v Praze 
 

radní Zábranský 

 

12.10 Ing. Rak 

Mgr. Ing. Mašek, 

advokát 

Ing. Vorlíček, 

B.I.R.T. Group, 

a.s. 

 



 4 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

29.  51534 k návrhu na úplatné nabytí souboru 

majetku drážního tělesa (tzn. pozemky, 

železniční spodek, železniční svršek a 

další zařízení dráhy) situovaného ve stopě 

neprovozované místní dráhy Praha–

Malešice – Praha-Žižkov, vše v k. ú. 

Malešice a v k. ú. Žižkov a k návrhu na 

úpravu celkových nákladů investiční akce 
 
 

radní Zábranský 

 

12.15 Ing. Rak 

 

30.  51343 k hloubkovému auditu smluvní 

dokumentace mezi Hlavním městem 

Prahou a Operátorem ICT a.s. 
 
 

ředitel MHMP 12.20 Mgr. Jiří Károly 

31.  52048 k návrhu na vyřízení podání adresovaných 

Radě hl.m. Prahy 

 

 

ředitel MHMP 12.25 Ing. Lísal, MBA 

32.   Operativní rozhodování Rady HMP 
 

 12.30  

33.  51980 k návrhu programu jednání 15. zasedání 

Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 20. 6. 2024 

- revokace usnesení Rady HMP č. 1233 ze 

dne 10. 6. 2024 
 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

  

34.   Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP, různé 

   

 

 

 

 

 

 

 

Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1.  51713 k záměru odboru bezpečnosti MHMP na 

realizaci veřejné zakázky „Dodávka 

nástroje na bezpečnostní ověřování 

zdrojového kódu aplikací včetně zajištění 

služby Code Review“ 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

  

2.  51857 k návrhu na poskytnutí účelových 

neinvestičních dotací městským částem na 

činnost jednotek sborů dobrovolných 

hasičů pro rok 2024 a k návrhu na úpravu 

rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 

2024 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

  



 5 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

3.  50905 k návrhu na poskytnutí investičních 

účelových dotací pro městské části Praha 

13, Praha 17, Praha 21, Praha-Dolní 

Měcholupy, Praha-Satalice a k návrhu na 

úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na 

rok 2024 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

  

4.  50459 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hl.m. Prahy v kapitole 03 Doprava v roce 

2024 (příjem finančních prostředků od 

MČ Praha 7) a úpravu Plánu realizace 

správy a údržby pro rok 2024 

zajišťovaných Technickou správou 

komunikací hl.m. Prahy, a.s. 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

5.  51658 k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce 

se společností EUROVIA CZ, a.s. na 

zajištění přístupu ke stavbě "TT 

Václavské náměstí" 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

6.  51212 k využití bezplatných služeb EDIH CTU - 

Test before Invest 

 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

 

  

7.  51807 k návrhu na rozhodnutí o žádosti 

Společnosti GASPARD, IČO: 69347271, 

o povolení výjimky z Pravidel pro 

vydávání výjimek ze zákazu používání 

motorových vozidel v parcích 

celopražského významu dle usnesení 

Rady HMP č. 2247 ze dne 15.9.2015, do 

parku Letenské sady ve dnech 2.8. - 

10.9.2024 

 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

 

  

8.  51023 k návrhu na zavedení nové investiční akce 

a na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. 

Prahy v kap. 06 a příspěvkové organizace 

Hudební divadlo v Karlíně v roce 2024 

 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

 

  

9.  51697 k návrhu na zavedení nové investiční akce 

a na úpravu rozpočtu vlastního hlavního 

města Prahy v kap. 06 a v kap. 10 a 

příspěvkové organizace Symfonický 

orchestr hl. m. Prahy FOK v roce 2024 

 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

 

  

10.  51940 k revokaci usnesení Rady HMP č.912 ze 

dne 13.5.2024 k návrhu na poskytnutí 

dotací hl.m. Prahy vlastníkům památkově 

významných objektů pro rok 2024 

 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

 

  

11.  51708 k návrhu na úpravu rozpočtu příspěvkové 

organizace hl.m. Prahy Domov pro 

seniory Dobřichovice a úpravu rozpočtu 

vl. hl.m. Prahy v kap. 0582 v roce 2024 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

  



 6 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

12.  51823 k návrhu na pronájem bytů hl.m. Prahy náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

  

13.  51908 k návrhu na pronájem bytů hl.m. Prahy náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

  

14.  51930 k návrhu na schválení výjimky z Pravidel 

pronájmu a prodlužování doby nájmu 

bytů v objektech HMP nesvěřených MČ a 

podnájmu a prodlužování doby podnájmu 

bytů v bytových domech ve vlastnictví 

bytových družstev pro pronájem bytu 

ukrajinské rodině 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

  

15.  51958 k návrhu na pronájem bytů hl.m. Prahy náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

  

16.  51766 

 

k vyjádření hl. m. Prahy k investičnímu 

záměru organizace PROSAZ, z. ú. 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

  

17.  51648 k návrhu na změnu zřizovací listiny 

příspěvkové organizace hl.m. Prahy 

Centrum komunitních služeb Pro život 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

  

18.  51712 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního   

hl. m. Prahy v roce 2024 v kapitole 0582 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

  

19.  51953 k návrhu na poskytnutí finančních 

prostředků formou jednorázové účelové 

individuální dotace subjektu Potravinová 

banka Praha a Středočeský kraj, z.s. a 

úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy 

kap. 0582 v roce 2024 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

  

20.  51954 k návrhu na poskytnutí finančních 

prostředků formou jednorázové účelové 

individuální dotace subjektu PROSAZ, z. 

ú. a úpravu rozpočtu vlastního hl.m. 

Prahy kap. 0582 v roce 2024 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

  

21.  51759 k návrhu 5. aktualizace Střednědobého 

plánu rozvoje sociálních služeb na území 

HMP na období 2022 - 2024 a Pověření k 

poskytování služby obecného 

hospodářského zájmu 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

  



 7 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

22.  51775 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hl.m. Prahy a k poskytnutí grantů formou 

dotace hlavního města Prahy pro rok 2024 

v oblasti sociálních služeb na základě 

"Programu podpory registrovaných 

sociálních služeb poskytovaných 

občanům hlavního města Prahy pro rok 

2024 – Doplňková síť - II.“ 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

  

23.  51749 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 

výdajů INV MHMP na rok 2024 a 

poskytnutí účelové investiční dotace MČ 

Praha – Lipence 

 

radní Hroza   

24.  51834 k doporučení pro zastupování hl. m. Prahy 

a ke způsobu hlasování na řádné valné 

hromadě společnosti Zdroj pitné vody 

Káraný, a.s. konané dne 25. 6. 2024 

 

radní Hroza   

25.  51551 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy na rok 2024 v kap. 

10 a 04, na zavedení nových investičních 

akcí do centrálního číselníku akcí včetně 

stanovení celkových nákladů investičních 

akcí, na úpravu celkových nákladů 

investiční akce a změnu názvu investiční 

akce 

 

radní Klecanda   

26.  51825 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hl.m. Prahy na rok 2024 v kap. 04 - 

Školství, mládež a sport v souvislosti s 

financováním projektu Implementace 

Krajského akčního plánu 2 - Inovace ve 

vzdělávání v rámci OP VVV 

 

radní Klecanda   

27.  51846 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy na rok 2024 v kap. 

10 a 04, na zavedení nových investičních 

akcí do centrálního číselníku akcí včetně 

stanovení celkových nákladů investičních 

akcí 

 

radní Klecanda   

28.  51609 k návrhu odpovědi na stížnost na Základní 

školu a Mateřskou školu, Praha 8, Za 

Invalidovnou 1 a k návrhu opatření 

přijatého odborem školství, mládeže a 

sportu Magistrátu hlavního města Prahy 

 

radní Klecanda   

29.  51647 k návrhu na udělení souhlasu zřizovatele s 

podáním žádosti příspěvkové organizace 

hl.m. Prahy Dětský domov, Praha 9 - 

Dolní Počernice, Národních hrdinů 1 o 

nadační příspěvek Nadace ČEZ - podpora 

regionů 2024 

 

radní Klecanda   



 8 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

30.  51861 k návrhu na zrušení konkursního řízení na 

funkci ředitele/ředitelky příspěvkové 

organizace Pražská konzervatoř, Praha 1, 

Na Rejdišti 1 

 

radní Klecanda   

31.  51994 k návrhu na přijetí výsledků jednání 

komise jmenované pro posuzování 

uchazečů o jmenování na vedoucí 

pracovní místo ředitele/ředitelky 

příspěvkové organizace Střední odborné 

učiliště, Praha 4, Ohradní 57 

 

radní Klecanda   

32.  52003 k návrhu na přijetí výsledků jednání 

komise jmenované pro posuzování 

uchazečů o jmenování na vedoucí 

pracovní místo ředitele/ředitelky 

příspěvkové organizace Základní škola 

logopedická a Mateřská škola 

logopedická, Praha 10, Moskevská 29 

 

radní Klecanda   

33.  51608 k návrhu na jmenování ředitelky 

příspěvkové organizace Základní škola při 

Psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 

8, Ústavní 91, na dobu určitou 

 

radní Klecanda   

34.  51813 k návrhu na jmenování ředitele 

příspěvkové organizace hl. m. Prahy Dům 

dětí a mládeže Praha 2, v působnosti 

odboru SML MHMP 

 

radní Klecanda   

35.  51931 k návrhu na jmenování ředitelky 

příspěvkové organizace Gymnázium, 

Praha 4, Budějovická 680, na dobu 

určitou 

 

radní Klecanda   

36.  51520 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy na rok 2024 v kap. 

04 

 

radní Klecanda   

37.  51682 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 

m. Prahy na rok 2024 v kap. 08 - 

HOSPODÁŘSTVÍ v souvislosti s 

dofinancováním projektu OP PPR 

 

radní Kovářík   

38.  52012 k návrhu na zvýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2024 o 

poskytnutý transfer ze státního rozpočtu z 

Úřadu vlády České republiky na podporu 

terénní sociální práce určený pro MČ 

HMP a poskytnutí účelové neinvestiční 

dotace MČ Praha 14 

 

radní Kovářík   



 9 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

39.  52017 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy na rok 2024 o 

finanční prostředky ze státního rozpočtu z 

Ministerstva pro místní rozvoj určené pro 

MČ HMP na úhradu nákladů za sociální 

pohřby a poskytnutí finančních prostředků 

městským částem hl. m. Prahy 

 

radní Kovářík   

40.  50940 k návrhu na výmaz předkupního práva, 

zapsaného na LV č. 2273 pro k.ú. 

Záběhlice, obec Praha 

 

radní Zábranský   

41.  51119 k návrhu na odpis nedobytných 

pohledávek za dlužným nájemným za 

pronájem bytových a nebytových prostor 

ve vlastnictví hl.m. Prahy a účetní odpis 

pohledávky hl.m. Prahy 

 

radní Zábranský   

42.  51151 

 

k návrhu na schválení dohody o narovnání 

 

radní Zábranský   

43.  51521 k návrhu na schválení uzavření dodatků k 

nájemním smlouvám 

 

radní Zábranský   

44.  51526 k návrhu na schválení uzavření nájemních 

smluv 

 

radní Zábranský   

45.  51638 k návrhu na schválení uzavření nájemních 

smluv 

 

radní Zábranský   

46.  51832 k návrhu na schválení uzavření smlouvy o 

zřízení věcného břemene s Fakultní 

nemocnicí v Motole 

 

radní Zábranský   

47.  51004 k návrhu na směnu pozemku v k.ú. 

Stodůlky ve vlastnictví DDK Real s.r.o. a 

části pozemku v k.ú. Stodůlky ve 

vlastnictví hl.m. Prahy 

 

radní Zábranský   

48.  47003 k návrhu na úplatný převod pozemků 

parc.č. 2869/457, 2869/458 a 2869/459 v 

k.ú. Krč o celkové výměře 21 m2 

 

radní Zábranský   

49.  51601 k návrhu na úplatný převod pozemku 

parc. č. 1387/3 o výměře 22 m2 a 

pozemku parc. č. 1387/4 o výměře 4 m2 

oba v k.ú. Řeporyje 

 

radní Zábranský   

50.  51778 k návrhu na úplatný převod pozemku 

parc. č. 4471/21 o výměře 34 m2 v k.ú. 

Strašnice 

 

radní Zábranský   



 10 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

51.  50689 k návrhu na úplatné nabytí budovy č. p. 

3069, stavby technického vybavení, 

bývalé trafostanice TS 5007, umístěné na 

pozemku parc. č. 4137/33, v k. ú. 

Modřany, obec Praha, z vlastnictví 

PREdistribuce, a.s. do vlastnictví 

hlavního města Prahy 

 

radní Zábranský   

52.  51450 k návrhu na úplatné nabytí pozemku 

parc.č. 3964 v k. ú. Horní Počernice, obec 

Praha, z vlastnictví České republiky, 

právo hospodařit s majetkem státu Správa 

železnic, státní organizace do vlastnictví 

hlavního města Prahy 

 

radní Zábranský   

53.  51782 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku 

parc. č. 2813/3 v k. ú. Strašnice z 

vlastnictví České republiky s právem 

hospodaření s majetkem státu pro Sady, 

lesy a zahradnictví Praha, státní podnik v 

likvidaci do vlastnictví hlavního města 

Prahy 

 

radní Zábranský   

54.  50839 k návrhu obecně závazné vyhlášky 

hlavního města Prahy, kterou se mění 

obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. 

hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut 

hlavního města Prahy, ve znění 

pozdějších předpisů, odejmutí správy 

svěřené věci z vlastnictví hlavního města 

Prahy městské části Praha 10 (pozemek v 

k.ú. Michle) 

 

radní Zábranský   

55.  51898 k návrhu na úplatné nabytí pozemku 

parc.č. 3320/24 v k. ú. Krč, obec Praha z 

vlastnictví společnosti České dráhy, a.s. 

do vlastnictví hlavního města Prahy 

(zajištění pozemku pro stavbu metra I.D) 

 

radní Zábranský 

 

  

56.  51664 k návrhu na úpravu vztahů k pozemku 

parc.č. 3454/20 k.ú. Michle a k pozemku 

parc.č. 4400/639 k.ú. Modřany 

 

radní Zábranský 

 

  

57.  51959 k revokaci usnesení Rady HMP č.482 ze 

dne 18.3.2024 k návrhu na využití 

zákonného předkupního práva ke stavbě 

parkoviště, umístěného na části pozemku 

ve vlastnictví hl.m. Prahy v k.ú. Michle, 

obec Praha 

 

radní Zábranský 

 

  

58.  50776 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. 

č. 1960/1 v k. ú. Braník do vlastnictví 

hlavního města Prahy 

 

radní Zábranský 

 

  



 11 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

59.  51357 k návrhu na schválení uzavření dodatku č. 

2 ke Kupní smlouvě č. 

KUP/35/05/019007/2023 

 

radní Zábranský 

 

  

60.  51903 k návrhu Plánu přezkoumání hospodaření 

městských částí hl. m. Prahy za rok 2024 

(na období od 1.7.2024 do 30.6.2025) 

Magistrátem hl. m. Prahy 

 

ředitel MHMP   

61.  51730 k návrhu na uzavření smlouvy o 

spolupráci s FSHP s.r.o. 

 

ředitel MHMP   

62.  51951 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 

činností zabezpečovaných odborem 

kontrolních činností MHMP za období od 

15. 5. 2024 do 21. 5. 2024 

 

Ing. 

Ondráčková 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Informace : 
 

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

51539 k dokončení studie Stav a vývoj obecního bytového fondu v Praze - Aktualizace 

2023 

náměstek 

primátora 

Hlaváček 

 

51917 Změna příslušnosti k projednávání přestupků podle zákona o silničním provozu a 

rozhodování o zadržených řidičských průkazech z Magistrátu hlavního města Prahy 

na úřady městských částí na území hlavního města Prahy s účinností od 1.7.2024 

 

ředitel MHMP 

 


